
12.2012Ing.SVATAVA HENKOVÁ ,CSc.

Ing.VLADAN HENEK

Ing.VLADAN HENEK

RUMIŠTĚ 7 - OPRAVA STŘECHY 1217

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

DZS

±0,000 = STÁVAJÍCÍ ÚROVEŃ PODLAHY NA PŮDĚ

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

5 5

1 1

2 2

3 3

4 4

S

4 120 4 600 5 000 5 000 5 000 710

50
0

11
 7

00
50

0

20
0

1 
93

0
3 

42
0

14
0

50
0

5 
71

0
20

0

50

30
0

20
0

3 
30

0
2 

35
0

2 
75

0
3 

90
0

20
0

30
0

50

830
120

1 480
180 180 200

2 710

160 1 000
100

160
1 000

100

200 11 700 200

2 835 5 930 3 335

1 
31

0
1 

70
0

1 
31

0
1 

70
0

3 310 3 740

1060 4 600 5 000 5 000 5 000 3 650

20
0

3 
30

0
2 

35
0

2 
75

0
3 

90
0

20
0

20
0

3 
30

0
2 

35
0

2 
75

0
3 

90
0

25
0

50
6 

15
0

7 
15

0
50

13
 3

00

35
0

12
 6

20
38

0
50

200 240 1 220 180 2 910

240 2 910

240 2 910

7 175

165

2 735

3 835

440

14
5

3 
08

5

4 
36

0

43
5

8 
02

5

6 
00

0

±0
,0

00

+2
,9

10

+3
,2

70

+4
,8

70

+5
,7

00

+3
,0

90

+3
,1

50

+4
,5

50

+4
,7

50

-0
,1

00

+1
,0

00

+1
,1

60
+1

,1
00

+1
,0

50

1 060 200 1 000 1 000 1 000 1 000 400 600 1 000 1 000 1 000 1 000 400 600 1 000 1 000 1 000 1 000 400 600 1 000 1 000 1 000 1 000 400 600 1 000 1 000 1 050

24 310

 1320 1 000 990 810
200

1 000 1 000 1 000 1 000 400 600 1 000 1 000 1 000 1 000 400 600 1 000 1 000 1 000 1 000 400 600 1 000 1 000 1 000 1 000 400 710

11 830 6 500 6 100

24 430

12 100

420
1 500 4 850 1 200 2 580 900 2 950 1 200 6 400 1 200 530

350 500 1 380 300 950
300

1 250 1 320 500 350

+3
,4

60

+3
,1

50

2 410

90
2 120 4 600 5 000 5 000 5 000 1 750 140

3 720 200 4 400 200 4 800 200 4 800 200 4 800 200 570

900 200 4 400 200 4 800 200 4 800 200 4 800 200 3 280

100
200 200 2 660 180 2 660 200 200

100

350 1 650 1 600 1 600 1 650 350

15
0

10
0

18
0

4 
37

0
18

0

1 
39

0
50

0
1 

93
0

15
0

3 
41

0
50

0
5 

72
0

50
0

90
720 800

50
30

0
12

 7
50

25
0

50

13
 4

00

10
0

20
0

20
0

2 
91

0
18

0
2 

17
0

18
0

2 
57

0
18

0
3 

51
0

20
0

20
0

50
0

1 
09

0
30

0

250 1 000 1 240 110

+2
,4

00

±0,000

+2,710

10
0

2 
71

0
20

0

+1,000

0,000

+2,400

+0,520+0,630

+1,000 +1,000

+1,000

31,00° 27,00°

31,00°

27,00°

16xL3

24xK3

24xK2

V4

V2+V5

V3

P4

P3

V4

P4

P2

V3

5xK1 V1

S2 ZZ P1P1

S1 S1+S3S1+S3 S1 S1S1S1

S3 S3

M1M2M2M2M2

O O O O O

N1

O

O

O

S1 V5

V2+V5

V2

V3

V4

L

P2

P4

KOTVENÍKOTVENÍ

KOTVENÍ

DŘEVĚNÉ PODBYTÍ

DŘEVĚNÉ PODBYTÍ

SEPARAČNÍ VRSTVA (např. IPA)

SEPARAČNÍ VRSTVA (např. IPA)

N1

N3 N2

N4 N5

PŮDORYS

SCHÉMA OCELOVÉHO RÁMU

ŘEZ A-A'

s.v. 4,750 m
(hřeben)

PŮDA
263,33 m2

VÝ
LE

Z 
N

A 
ST

Ř
EC

H
U

46
0x

61
0 

m
m

VÝ
LE

Z 
N

A 
ST

Ř
EC

H
U

46
0x

61
0 

m
m

SCHODIŠTĚ

POZNÁMKA
- STŘECHA:  SEDLOVÁ, NEPRAVIDELNÝ PŮDORYSNÝ TVAR (KOSODÉLNÝ), SKLON 27, 31°
- KRYTINA:  PÁLENÁ TAŠKA SKLÁDANÁ - TVAR A BARVA BUDE RESPEKTOVAT PŮVODNÍ ŘEŠENÍ
- PODSTŘEŠNÍ IZOLACE: DIFUZNĚ OTEVŘENÁ POJISTNÁ HYDROIZOLACE, BEZ VODOTĚSNÉHO PODSTŘEŠÍ (BEDNĚNÍ)
- STŘEŠNÍ PLÁŠŤ:  BEZ ZATEPLENÍ A PODHLEDŮ
- MATERIÁL KROVU: SMRKOVÉ DŘEVO I.JAKOSTI (TŘÍDA A+), VLHKOST MAX. 15°
- PŘÍSLUŠENSTVÍ:  SORTIMENT ZVOLENÉHO SYSTÉMU - ZACHYTÁVAČE SNĚHU, ODVĚTRÁVACÍ TAŠKY U HŘEBENE,
   HŘEBENÁČE, STOUPACÍ PLOŠINY A LÁVKY U KOMÍNŮ

- IMPREGNACE ŘEZIVA - BOCHEMIT QB NEBO REKON
- KROKVE V EXTERIÉRU BUDOU OBLOŽENY DŘEVĚNÝM BEDNĚNÍM TL.20 mm
- NEPORUŠENÉ PRVKY KROVU JE MOŽNÉ OPĚTOVNĚ VYUŽÍT
- OCELOVÉ SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY POVRCHOVĚ UPRAVIT KADMIOVÁNÍM ČI NIKLOVÁNÍM.
- BEDNĚNÍ POHLEDOVĚ VIDITELNÉ BUDE PROVEDENO Z PALUBEK P+D TLOUŠŤKY 25 mm (NUTNO UPŘESNIT DLE
  POŽADAVKŮ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ)
- KOMÍNOVÁ TĚLESA ZŮSTÁVAJÍ NEMĚNNÁ, ODSTUP VŠECH PRVKŮ KROVU OD KOMÍNOVÉHO TĚLESA ČINÍ MIN. 50 mm.
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM KLEMPÍŘSKÝM A ZÁMĚČNICKÝM VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI
  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A ZVYKLOSTÍ REALIZAČNÍ FIRMY
- V DALŠÍ FÁZI JE TŘEBA UPŘESNIT KOTVENÍ PRVKŮ A PŘÍPADNÉ ZTUŽENÍ (ZMONOLITNĚNÍ) OBVODOVÝCH STĚN
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE

- PŘED VLASTNÍ OPRAVOU KROVU JE NUTNÉ OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY A DOKUMENTACI DLE POTŘEBY UPŘESNIT
  ČI DOPLNIT - ZAJISTÍ SI DODAVATELSKÁ FIRMA

VÝPIS PRVKŮ
- ZALOMENÝ OCELOVÝ RÁM Z VÁLCOVANÝCH "U" NOSNÍKŮ 200 mm (2x), CELKOVÉ DÉLKY 15 600 mm, POČET 5 ks
  PŘÍLOHOU DOKUMENTACE JE STATICKÉ POSOUZENÍ OCELOVÉHO RÁMU
- VÝPIS ŘEZIVA - VIZ PŘÍLOHA C.02
- PLOCHA STŘECH, STŘEŠNÍ OKNA, PROSTUPY - VIZ VÝKRES č. C.04

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ PRVKY A KONSTRUKCE
POHLEDOVĚ VIDITELNÉ
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ PRVKY A KONSTRUKCE
POHLEDOVĚ VIDITELNÉ, NOSNÉ
STÁVAJÍCÍ ZDĚNÉ PRVKY A KONSTRUKCE
PROCHÁZEJÍCÍ STŘEŠNÍ KONNSTRUKCÍ
NAVRŽENÉ DŘEVĚNÉ PRVKY
VODOROVNÉ / SVISLÉ
NAVRŽENÉ DŘEVĚNÉ PRVKY
ŠIKMÉ / SEŘÍZNUTÉ SHLAVÍ
NAVRŽENÉ ŽELEZOBETONOVÉ
KONSTRUKCE - PŘÍZDÍVKA STĚNY
NAVRŽENÉ ZDĚNÉ KONSTRUKCE
ŠTÍT VIKÝŘE
OCELOVÝ RÁM
ŠIKMÁ A VODOROVNÁ / SVISLÁ ČÁST
ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE
STĚNY
ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE
PŮVODNÍ PLNÉ VAZBY KROVU
OHRANIČENÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
STŘEŠNÍ OKNA, VIKÝŘE

HLAVNÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

MĚŘÍTKO

1: 50

MÍSTO STAVBY

STAVEBNÍK/INVESTOR

ZÁSTUPCE INVESTORA

RUMIŠTĚ 7, TRNITÁ (BRNO - MĚSTO)

NÁZEV VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

8x A4

PARÉ

STUPEŇ

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍZAKÁZKOVÉ Č.NÁZEV DÍLA

ARCHICAD 16

kontakt:
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

- KRYTINA - PÁLENÉ TAŠKY
- LATĚ 50x30
- KONTRALATĚ 60x40
- POJISTNÁ FOLIE
- KROKVE 120x180

- KRYTINA - PÁLENÉ TAŠKY
- LATĚ 50x30
- KONTRALATĚ 60x40
- POJISTNÁ FOLIE
- KROKVE 120x180
- OCELOVÝ RÁM 200x200

C.03KROV - NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ
PŮDORYS, ŘEZ A-A'

ZDENĚK DOČKAL

P
Ů

D
A

H
Ř

E
B

E
N

PŮDA

A
A


